

KAIVOSELÄMÄÄ LOHJALLA – KOKOPÄIVÄRETKI TO 19.11.

Lähde HämeBussin retkelle tutustumaan Lohjan kaupunkiin ja sen kaivoshistoriaan elämysten kautta!

Nautimme ensin lounaan **Ravintola Kasvihuoneilmiössä** Nummi-Pusulassa. Tämä erikoinen nähtävyys on ilmiömäinen elämystavaratalo täynnä hallittua kaaosta ja hillittyä hulluutta.

Paikasta käytetään myös nimitystä *omituisuuksien satumaa*, mistä löytyy kodin sisustustavaraa ja muuta hypisteltävää laidasta laitaan maittavan lounashetken lisäksi.

Tästä jatkamme matkaa Lohjalle, missä ensimmäisenä kohteenamme on **Tytyrin Elämyskaivos**. Täällä tapaamme retkemme oppaan, kenen johdolla käymme n. 1,5h kestävän kierroksen kaivoksen syvyyksissä ja tutustumme mainareiden elämään. Täällä pääsemme kokemaan tämän ainutlaatuisen miljöön aidossa kaivosympäristössä jopa 100 metrin syvyydessä maan alla.

Kierroksen jälkeen jää hiukan aikaa piipahtaa, vaikka matkamuistomyymälässä.

Tämän jälkeen opas kertoo Lohjan kaupungista ja sen historiasta n. 1h kiertoajelun aikana.

Kiertoajelu päättyy **Ojamon Kartanolle**, missä odottaa iltapäiväkahvit sekä tutustuminen oppaan johdolla kartanon elämään ja kaivoshistoriaan.

Matkan hinta 99€ / hlö sis. kuljetukset, lounas, opastukset ja sisäänpääsymaksut kohteissa sekä iltapäiväkahvit

Sitovat ilmoittautumiset sekä maksut viimeistään 02.11.2020 mennessä ja kerrothan mahdolliset ruoka-aineallergiat ilmoittautuessasi. Retki toteutuu mikäli 25 henkeä osallistuu.

HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkarekisteriin.

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj Sovellamme yleisiä valmismatkaehtoja.

Ilmoittaudu puhelimitse 044-9886896 toimistoomme aukioloaikana arkisin klo 9-17, lauantaisin klo 11-15, sähköpostitse myynti.hamebus@gmail.com tai www.hamebus.fi -nettisivuiltamme linkin kautta.

Aikataulu:

Klo 7:45 Rengon ST 1

Klo 8:10 Parolan R-kioski

Klo 8:25 Wetterhoff, HML

Klo 8:45 Turengin linja-autoasema

Klo 9:00 Tervakoski mtr

Klo 9:15 Riihimäen Matkakeskus

Klo 10:30-11:30 lounas Ravintola Kasvihuoneilmiössä

Klo n. 12:15 opastettu vierailu Tytyrin Elämyskaivoksessa

Klo n. 14:15 lähtö opastetulle kiertoajelulle Lohjalla

Klo n. 15:30 iltapäiväkahvit Ojamon Kartanolla sekä tutustumista oppaan johdolla paikan historiaan

Klo 17:00 viimeistään kotiin lähtö

Klo 19:30 mennessä kotipaikkakunnilla